[image: image1.png]

Постановление администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики №65/2 от 05 октября 2018 года «О внесение изменений в постановление администрации  Тойсинского сельского поселения от 20.06.2013 года  №30 «Об утверждении Административного регламента администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Тойсинского сельского поселения Батыревского  района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством     администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Тойсинского сельского поселения от 20.06.2013 года № 30 «Об утверждении административного  регламента   администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского  района Чувашской Республики по  исполнению  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики», (с изменениями, внесенными постановлением администрации Тойсинского сельского поселения от 17.07.2017 года № 41)  следующие изменения:
       1). В части 3.4.2 Административного регламента исключить п.п. в) п.2.

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Тойсинского сельского поселения

              К.А. Углев

  Учредитель:  Администрация   Тойсинского  сельского  поселения Батыревского района Чувашской Республики     Тел:  (8835-32) 69-0-21,       69-0-37.

  Оператор по набору и верстке:  Мальцева А.Н.  Тираж  900 экз.

          1997 çулччен «Гвардеец» ятпа тухнả

     2018 çулхи

Юпа

(Октябрь)

05-мẻшẻ

№ 17

Туçа ен

          Туçа ял тăрăхẻн хаçачẻ